
 

                                                         УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

                                                                 НАКАЗ 

                                                                                                    

06 березня 2020 року                        Одеса                                                    №69/ОД 

 

Про організацію виконання розпорядження 

обласної державної адміністрації 

від 18.02.2020 №91/од-2020 «Про організацію  

та  проведення  акції «Допоможемо дітям разом. Роби як ми!»  

 

Керуючись пунктом 3 розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 18. 02.2020 №  91/од-2020  «Про організацію та  проведення  

акції «Допоможемо дітям разом. Роби як ми!», з метою забезпечення  

практичного відпрацювання знань правил  пожежної безпеки та порядку дій 

на випадок виникнення пожеж працівниками та здобувачами освіти усіх 

закладів освіти області 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів освіти обласної комунальної форми 

власності, територіальних органів управління освітою районних державних 

адміністрацій, закладів професійної (професійно-технічної) освіти, фахової 

передвищої освіти та рекомендую головам міст обласного значення, міським, 

сільським, селищним головам об’єднаних територіальних громад: 

      1.1.Створити безпечні та нешкідливі умови для організації та 

проведення  освітнього процесу у підпорядкованих закладах освіти.  



     2.  Вжити заходів щодо: 

   2.1. Проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з працівниками 

та здобувачами освіти відповідно до рекомендацій, викладених у 

методичному посібнику Головного управління  ДСНС України. 

   2.2. Участі працівників та здобувачів освіти у проведені спільної акції 

«Допоможемо дітям разом. Роби як ми!», спрямованої на практичне  навчання 

та відпрацювання порядку дій при проведенні евакуації під час можливого 

виникнення пожеж та інших надзвичайних  ситуацій,  відповідно до 

затвердженого  графіка, протягом  березня – травня 2020 року. 

   2.3. До 22 травня 2020 року поінформувати Департамент освіти і науки 

обласної державної адміністрації  про результати проведення цих навчань. 

     3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту-начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Департаменту освіти і науки Одеської державної 

адміністрації Ільніцьку Л.О. 

 

Директор                                                                                         Олександр ЛОНЧАК 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


